珠海市妇幼保健院安保服务招标项目中标结果公告

(招标编号：MZCD-1808-111) [image: image1]
广东明正项目管理有限公司受珠海市妇幼保健院委托，于2018年07月30日就珠海市妇幼保健院安保服务招标项目采用公开招标法进行采购。现就本次采购的中标结果公告如下：

采购人名称：珠海市妇幼保健院。

采购项目名称：珠海市妇幼保健院安保服务招标项目
采购方式：公开招标综合评分法

采购项目简要说明：采购安保服务
服务期为：合同签订生效之日起两年（2018年8月1日至2020年7月31日止）。
简要技术要求：详见招标文件。

采购公告日期：2018年07月09日

公告媒体：广东明正项目管理有限公司网站

评审信息

评审日期：2018年07月30日

评审地点：广东明正项目管理有限公司评标室

评审委员会负责人：杨继明
评审委员会成员：许彪、黄林禧、胡萍、赵乐耕
推荐中标候选人排名
	序号
	投标人名称
	商务得分
	技术得分
	经济得分
	综合得分
	排名

	1
	珠海市香洲保安服务有限公司
	40.00
	47.80
	9.81
	97.61
	1

	2
	珠海市金湾保安服务有限公司
	27.00
	31.20
	10.00
	68.20
	2

	3
	珠海市横琴保安服务有限公司
	19.00
	34.40
	9.94
	63.34
	3

中标信息：
1.中标人：珠海市香洲保安服务有限公司
2.中标价：人民币肆佰陆拾捌万伍仟伍佰贰拾元整 （￥4,685,520.00）
3.推荐理由：符合招标文件资格及商务技术符合性要求且综合得分最高

4.中标标的：珠海市妇幼保健院安保服务
5.中标人地址：珠海市香洲区银香路15号
     七、联系事项

采购人联系人：殷纳新

 代理机构联系人：张丽

 办公电话：0756-3359378
传真：0756-3323699

广东明正项目管理有限公司
2018年07月30日